

## (2)連結損益計算書

(単位 百万円)

| 科 目               | 23年3月期第2四半期<br>(22.4.1～22.9.30) |       | 22年3月期第2四半期<br>(21.4.1～21.9.30) |       | 増減      |       | 22年3月期<br>(21.4.1～22.3.31) |       |
|-------------------|---------------------------------|-------|---------------------------------|-------|---------|-------|----------------------------|-------|
|                   | 金額                              | 百分比   | 金額                              | 百分比   | 金額      | 率     | 金額                         | 百分比   |
|                   |                                 | %     |                                 | %     |         | %     |                            | %     |
| 売 上 高             | 449,046                         | 100.0 | 444,634                         | 100.0 | 4,412   | 1.0   | 930,644                    | 100.0 |
| 売 上 原 価           | 325,395                         | 72.5  | 326,598                         | 73.4  | △ 1,203 | △ 0.4 | 681,374                    | 73.2  |
| 販売費及び一般管理費        | 80,059                          | 17.8  | 84,637                          | 19.0  | △ 4,578 | △ 5.4 | 179,352                    | 19.3  |
| その他の営業費用          | 423                             | 0.1   | 267                             | 0.1   | 156     | 58.4  | 216                        | 0.0   |
| 営 業 利 益           | 43,169                          | 9.6   | 33,132                          | 7.5   | 10,037  | 30.3  | 69,702                     | 7.5   |
| その他の収益(△費用)       |                                 |       |                                 |       |         |       |                            |       |
| 受取利息・受取配当金        | 2,122                           |       | 1,871                           |       | 251     |       | 3,381                      |       |
| 支 払 利 息           | △ 927                           |       | △ 1,274                         |       | 347     |       | △ 2,127                    |       |
| 有価証券交換益           | 2,774                           |       | —                               |       | 2,774   |       | —                          |       |
| 有価証券売却損益          | 145                             |       | 312                             |       | △ 167   |       | 1,821                      |       |
| 為 替 差 損 益         | △ 3,780                         |       | 874                             |       | △ 4,654 |       | 2,894                      |       |
| そ の 他 — 純 額       | △ 462                           |       | △ 1,628                         |       | 1,166   |       | △ 2,188                    |       |
| その他の収益(△費用)純額     | △ 128                           |       | 155                             |       | △ 283   |       | 3,781                      |       |
| 税 金 等 調 整 前 純 利 益 | 43,041                          | 9.6   | 33,287                          | 7.5   | 9,754   | 29.3  | 73,483                     | 7.9   |
| 法 人 所 得 税         | 14,703                          |       | 11,011                          |       | 3,692   |       | 25,977                     |       |
| 持分法による投資損益        | 530                             |       | 334                             |       | 196     |       | 402                        |       |
| 非支配持分控除前純利益       | 28,868                          | 6.4   | 22,610                          | 5.1   | 6,258   | 27.7  | 47,908                     | 5.1   |
| 非支配持分帰属損益(控除)     | 3,158                           |       | 3,297                           |       | △ 139   |       | 5,582                      |       |
| 当社株主に帰属する純利益      | 25,710                          | 5.7   | 19,313                          | 4.3   | 6,397   | 33.1  | 42,326                     | 4.5   |

## 1株当たり当社株主に帰属する純利益

|         | 円  | 銭  | 円  | 銭  |  | 円  | 銭  |
|---------|----|----|----|----|--|----|----|
| 基 本 的   | 20 | 22 | 15 | 18 |  | 33 | 28 |
| 希 薄 化 後 | 20 | 22 | 15 | 18 |  | 33 | 28 |